
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кордовская средняя общеобразовательная школа №14 

(МБОУ Кордовская СОШ № 14) 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023           №55-В 

Об организации деятельности Штаба воспитательной работы 

 В целях повышения эффективности планирования и организации воспитательной 

работы в МБОУ Кордовской СОШ№14, формирования в процессе воспитания активной 

жизненной позиции обучающихся, развития творческих способностей детей и подростков, 

пропаганды здорового образа жизни, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, выявление семей и детей, находящихся в социально опасном 

положении, на основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020г. №304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном 

году. 

2. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы МБОУ Кордовской 

СОШ№14 (далее ШВР). 

3. Назначить руководителем ШВР педагога-организатора Зинкину О.В. 

4. Утвердить состав ШВР на 2023-2024 учебный год. 

5. Утвердить план работы ШВР на 2023-2024 учебный год. 

6. Педагогу – организатору О.В. Зинкиной: 

- каждую четверть проводить мониторинг деятельности ШВР и деятельности 

классных руководителей; 

- регулярно обновлять информационные стенды; 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-организатора 

Зинкину О.В. 

 

 

Директор МБОУ Кордовской СОШ №14      И.В. Кугушева 

 

С приказом ознакомлены:                             О.В. Зинкина 


		2023-10-24T15:38:00+0700
	Кугушева Ирина Васильевна




